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1 Colegiul economic „V. Madgearu” Sector 1 1 director 2400064 26.11.2021 9.00

2 Colegiul economic „V. Madgearu” Sector 1 1
director 
adjunct 7453016 26.11.2021 10.30

3 Colegiul german „Goethe” Sector 1 1 director 9131225 22.11.2021 12.30

4 Colegiul național „Aurel Vlaicu” Sector 1 1 director 8282244 15.11.2021 9.00

5 Colegiul național „Aurel Vlaicu” Sector 1 1
director 
adjunct 7221179 15.11.2021 10.30

6 Colegiul național „I.L. Caragiale” Sector 1 1 director 7400039 22.11.2021 9.00

7 Colegiul național „I.L. Caragiale” Sector 1 1
director 
adjunct 5463064 22.11.2021 10.30

8 Colegiul național „Ion Neculce” Sector 1 1 director 6414519 23.11.2021 9.00

9 Colegiul național „Ion Neculce” Sector 1 1
director 

adjunct 6414519 25.11.2021 9.00

10 Colegiul național „Ion Neculce” Sector 1 1 director 5170404 23.11.2021 10.30

11 Colegiul național „Ion Neculce” Sector 1 1
director 
adjunct 5170404 25.11.2021 10.30

MODIFICAT - afișat în 

data de 18.11.2021

12 Colegiul național „Ion Neculce” Sector 1 1 director 2205566 23.11.2021 12.00

13 Colegiul național „Ion Neculce” Sector 1 1
director 
adjunct 2205566 25.11.2021 12.00

MODIFICAT - afișat în 

data de 18.11.2021

14 Colegiul național „Ion Neculce” Sector 1 1 director 8393700 23.11.2021 13.30

15 Colegiul național „Ion Neculce” Sector 1 1
director 

adjunct 8393700 25.11.2021 13.30
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16 Colegiul național „Sfântul Sava” Sector 1 1 director 0460027 22.11.2021 13.30

17 Colegiul național „Sfântul Sava” Sector 1 1 director 5430050 22.11.2021 10.30

18 Colegiul național „Sfântul Sava” Sector 1 1
director 

adjunct 5430050 25.11.2021 9.00

19 Colegiul național „Sfântul Sava” Sector 1 1 director 9400508 22.11.2021 12.00

20 Colegiul național „Sfântul Sava” Sector 1 1
director 
adjunct 9400508 25.11.2021 10.30

21 Colegiul național „Sfântul Sava” Sector 1 1 director 0423017 22.11.2021 9.00

22 Colegiul național „Sfântul Sava” Sector 1 1
director 
adjunct 0423017 25.11.2021 13.30

23 Colegiul național „Sfântul Sava” Sector 1 1 director 1416011 22.11.2021 15.00

24 Colegiul național „Sfântul Sava” Sector 1 1
director 

adjunct 6384208 25.11.2021 12.00

25
Colegiul naţional de informatică „Tudor Vianu” 
Sector 1 1 director 8341739 22.11.2021 15.00

26
Colegiul naţional de informatică „Tudor Vianu” 
Sector 1 1

director 
adjunct 5423018 22.11.2021 16.30

27
Colegiul naţional de muzică „George Enescu” Sector 
1 1

director 
adjunct 4450016 22.11.2021 11.00

28 Colegiul tehnic „Dinicu Golescu” Sector 1 1 director 6170380 03.12.2021 12.00
MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

29 Colegiul tehnic „Dinicu Golescu” Sector 1 1
director 
adjunct 6170380 03.12.2021 15.00

MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

30 Colegiul tehnic „Dinicu Golescu” Sector 1 1 director 2460021 03.12.2021 9.00
MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021
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31 Colegiul tehnic „Dinicu Golescu” Sector 1 1 director 8033105 03.12.2021 10.30
MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

32 Colegiul tehnic „Dinicu Golescu” Sector 1 1
director 
adjunct 8033105 03.12.2021 13.30

MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

33 Colegiul tehnic „Media” Sector 1 1 director 1400292 15.11.2021 9.00

34 Colegiul tehnic „Media” Sector 1 1
director 
adjunct 1400292 15.11.2021 10.30

35 Colegiul tehnic „Mircea cel Bătrân” Sector 1 1 director 5400185 15.11.2021 12.00

36 Colegiul tehnic „Mircea cel Bătrân” Sector 1 1
director 
adjunct 0250521 15.11.2021 14.30

37
Colegiul tehnic de aeronautică „Henri Coandă” 
Sector 1 1 director 1430030 16.11.2021 14.30

38
Colegiul tehnic de arhitectură şi lucrări publice 
„Ioan N. Socolescu” Sector 1 1 director 9372230 16.11.2021 12.30

39 Colegiul tehnic feroviar „Mihai I” Sector 1 1 director 4421523 16.11.2021 9.00

40 Colegiul tehnic feroviar „Mihai I” Sector 1 1
director 
adjunct 0414537 16.11.2021 10.30

41 Colegiul tehnic mecanic „Griviţa” Sector 1 1 director 2451557 22.11.2021 9.00

42 Grădinița M.Ap.N. nr. 2 Sector 1 1 director 3443027 17.11.2021 14.00

43 Grădinița nr. 222 Sector 1 1 director 1160073 17.11.2021 15.30

44 Grădinița nr. 251 Sector 1 1 director 6031998 15.11.2021 13.00

45 Grădinița nr. 283 Sector 1 1 director 9384202 15.11.2021 14.30
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46 Grădinița nr. 50 Sector 1 1 director
DRĂGUȘIN 

VALENTINA LUIZA
25.11.2021 15.30

47 Grădinița nr. 97 Sector 1 1 director 6340030 16.11.2021 15.00

48 Liceul Greco-Catolic „Timotei Cipariu” Sector 1 1 director 8312952 16.11.2021 9.00

49 Liceul Greco-Catolic „Timotei Cipariu” Sector 1 1
director 
adjunct 2400774 16.11.2021 10.30

50 Liceul tehnologic special „Regina Elisabeta” Sector 2 1 director 1234186 15.11.2021 13.00

51 Liceul tehnologic special „Regina Elisabeta” Sector 2 1
director 
adjunct 1234186 15.11.2021 15.45

52 Liceul tehnologic special „Regina Elisabeta” Sector 2 1 director 5301993 15.11.2021 14.30

53 Liceul tehnologic special nr. 3 Sector 2 1 director 1234186 17.11.2021 11.00

54 Liceul tehnologic special nr. 3 Sector 2 1
director 

adjunct 1234186 17.11.2021 13.45

55 Liceul tehnologic special nr. 3 Sector 2 1 director 1463065 17.11.2021 12.30

56 Liceul teoretic „Alexandru Vlahuţă” Sector 1 1 director 9043765 22.11.2021 9.00

57 Liceul teoretic „Alexandru Vlahuţă” Sector 1 1
director 
adjunct 9043765 22.11.2021 13.30

58 Liceul teoretic „Alexandru Vlahuţă” Sector 1 1 director 8340010 22.11.2021 10.30

59 Liceul teoretic „Alexandru Vlahuţă” Sector 1 1
director 
adjunct 8340010 22.11.2021 12.00

60 Liceul teoretic „Alexandru Vlahuţă” Sector 1 1
director 

adjunct 8416017 22.11.2021 15.00
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61 Liceul teoretic „C-Tin Brâncoveanu” Sector 1 1
director 
adjunct 8282244 18.11.2021 12.00

62 Liceul teoretic „C-Tin Brâncoveanu” Sector 1 1
director 
adjunct 5343231 18.11.2021 10.30

63 Liceul teoretic „C-Tin Brâncoveanu” Sector 1 1 director 4282206 18.11.2021 9.00

64 Liceul teoretic „George Călinescu” Sector 1 1
director 
adjunct 4421523 18.11.2021 12.00

65 Liceul teoretic „George Călinescu” Sector 1 1 director 7284375 18.11.2021 9.00

66 Liceul teoretic „George Călinescu” Sector 1 1
director 
adjunct 7284375 18.11.2021 13.30

67 Liceul teoretic „George Călinescu” Sector 1 1
director 
adjunct 5343231 18.11.2021 15.00

68 Liceul teoretic „George Călinescu” Sector 1 1 director 4450016 18.11.2021 10.30

69 Liceul teoretic „Jean Monnet” Sector 1 1 director 9345380 26.11.2021 9.00

70 Liceul teoretic „Jean Monnet” Sector 1 1
director 
adjunct 9345380 26.11.2021 12.00

71 Liceul teoretic „Jean Monnet” Sector 1 1 director 9214603 26.11.2021 10.30

72 Liceul teoretic „Jean Monnet” Sector 1 1
director 
adjunct 9214603 26.11.2021 13.30

73 Liceul teoretic „Nicolae Iorga” Sector 1 1
director 
adjunct 1441535 24.11.2021 12.00

74 Liceul teoretic „Nicolae Iorga” Sector 1 1 director 7100030 24.11.2021 9.00

75 Liceul teoretic „Nicolae Iorga” Sector 1 1 director 8393700 24.11.2021 10.30
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76
Liceul teoretic bilingv „Miguel De Cervantes” Sector 
1 1 director 6170380 18.11.2021 10.30

MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

77
Liceul teoretic bilingv „Miguel De Cervantes” Sector 
1 1

director 
adjunct 6170380 18.11.2021 13.30

MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

78
Liceul teoretic bilingv „Miguel De Cervantes” Sector 

1 1 director 9170401 18.11.2021 9.00
MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

79
Liceul teoretic bilingv „Miguel De Cervantes” Sector 
1 1 director 4450016 18.11.2021 12.00

MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

80 Școala gimnazială „Alexandru Costescu” Sector 1 1 director 7284375 19.11.2021 12.00

81 Școala gimnazială „Alexandru Costescu” Sector 1 1 director 5170404 19.11.2021 13.30

82 Școala gimnazială „Elena Văcărescu” Sector 1 1 director 0390374 19.11.2021 9.00

83 Școala gimnazială „Elena Văcărescu” Sector 1 1
director 
adjunct 6046255 19.11.2021 10.30

84 Școala gimnazială „Eugen Barbu” Sector 1 1 director 8400372 24.11.2021 11.00

85 Școala gimnazială „Geo Bogza” Sector 1 1 director 2460029 17.11.2021 9.00

86 Școala gimnazială „Geo Bogza” Sector 1 1 director 9470035 17.11.2021 10.30

87 Școala gimnazială „Geo Bogza” Sector 1 1 director 2081816 17.11.2021 12.00

88 Școala gimnazială „Herăstrău” Sector 1 1
director 
adjunct 2400151 15.11.2021 10.30

89 Școala gimnazială „Herăstrău” Sector 1 1 director 9170401 15.11.2021 12.00

90 Școala gimnazială „Herăstrău” Sector 1 1 director 8400369 15.11.2021 9.00
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91 Școala gimnazială „I. Heliade Rădulescu” Sector 1 1 director 5414525 22.11.2021 9.00

92 Școala gimnazială „I. Heliade Rădulescu” Sector 1 1
director 
adjunct 5414525 26.11.2021 9.00

93 Școala gimnazială „I. Heliade Rădulescu” Sector 1 1 director 5343231 22.11.2021 10.30

94 Școala gimnazială „I. Heliade Rădulescu” Sector 1 1
director 
adjunct 5343231 26.11.2021 13.30

95 Școala gimnazială „I. Heliade Rădulescu” Sector 1 1 director 9150019 22.11.2021 12.00

96 Școala gimnazială „I. Heliade Rădulescu” Sector 1 1
director 
adjunct 9150019 26.11.2021 10.30

97 Școala gimnazială „I. Heliade Rădulescu” Sector 1 1 director 9170401 22.11.2021 15.00

98 Școala gimnazială „I. Heliade Rădulescu” Sector 1 1 director 3400462 22.11.2021 13.30

99 Școala gimnazială „I. Heliade Rădulescu” Sector 1 1
director 

adjunct 3400462 26.11.2021 12.00

100 Școala gimnazială „Nicolae Grigorescu” Sector 1 1 director 5038717 24.11.2021 9.00

101 Școala gimnazială „Nicolae Titulescu” Sector 1 1 director 1430030 24.11.2021 13.30

102 Școala gimnazială „Nicolae Titulescu” Sector 1 1 director 4434517 24.11.2021 9.00

103 Școala gimnazială „Nicolae Titulescu” Sector 1 1
director 
adjunct 5343231 25.11.2021 12.00

104 Școala gimnazială „Nicolae Titulescu” Sector 1 1 director 6037819 24.11.2021 12.00

105 Școala gimnazială „Nicolae Titulescu” Sector 1 1 director 9170401 24.11.2021 15.00
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106 Școala gimnazială „Nicolae Titulescu” Sector 1 1 director 5120701 24.11.2021 10.30

107 Școala gimnazială „Nicolae Titulescu” Sector 1 1
director 
adjunct 5120701 25.11.2021 10.30

108 Școala gimnazială „Nicolae Titulescu” Sector 1 1
director 

adjunct 1421557 25.11.2021 9.00

109 Școala gimnazială „Petre Ispirescu” Sector 1 1 director 2460029 25.11.2021 15.30

110 Școala gimnazială „Petre Ispirescu” Sector 1 1 director 7460012 25.11.2021 14.00

111 Școala gimnazială „Pia Brătianu” Sector 1 1 director 9170401 25.11.2021 13.00

112 Școala gimnazială „Pia Brătianu” Sector 1 1
director 
adjunct 2450029 25.11.2021 10.30

113 Școala gimnazială „Pia Brătianu” Sector 1 1 director 2400671 25.11.2021 9.00

114 Școala gimnazială „Pia Brătianu” Sector 1 1
director 

adjunct 6410044 25.11.2021 12.00

115 Școala gimnazială „Sf. Nicolae” Sector 1 1 director 7400049 24.11.2021 11.00

116 Școala gimnazială „Sf. Nicolae” Sector 1 1
director 
adjunct 7400049 24.11.2021 12.30

117 Școala gimnazială „Sfintii Voievozi” Sector 1 1 director 5400037 22.11.2021 9.00

118 Școala gimnazială „Sfintii Voievozi” Sector 1 1
director 
adjunct 5400037 22.11.2021 10.00

119 Școala gimnazială „Sfintii Voievozi” Sector 1 1 director 9170401 22.11.2021 11.00

120 Școala gimnazială „Titu Maiorescu” Sector 1 1 director 4513490 23.11.2021 9.00
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121 Școala gimnazială „Titu Maiorescu” Sector 1 1
director 
adjunct 9470035 23.11.2021 12.00

122 Școala gimnazială „Titu Maiorescu” Sector 1 1
director 
adjunct 1421557 23.11.2021 10.30

123 Școala gimnazială „Uruguay” Sector 1 1 director 9470035 18.11.2021 15.00
MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

124 Școala gimnazială „Uruguay” Sector 1 1 director 9170401 18.11.2021 16.00
MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

125 Școala gimnazială „Vasile Alecsandri” Sector 1 1 director 3182766 26.11.2021 14.00

126 Școala gimnazială „Vasile Alecsandri” Sector 1 1 director 9170401 26.11.2021 15.30

127 Școala gimnazială de arte „Iosif Sava” Sector 1 1 director 5421516 25.11.2021 14.00

128 Școala gimnazială de arte nr. 3 Sector 1 1 director 4163282 19.11.2021 9.00

129 Școala gimnazială de arte nr. 3 Sector 1 1 director
NECHITA 

ALEXANDRA
19.11.2021 10.30

130 Școala gimnazială nr. 162 Sector 1 1 director 1030014 15.11.2021 9.00

131 Școala gimnazială nr. 162 Sector 1 1
director 
adjunct 1030014 15.11.2021 12.00

132 Școala gimnazială nr. 162 Sector 1 1 director 7390703 15.11.2021 10.30

133 Școala gimnazială nr. 162 Sector 1 1
director 
adjunct 7390703 15.11.2021 13.30

134 Școala gimnazială nr. 178 Sector 1 1 director 1416011 16.11.2021 12.00

135 Școala gimnazială nr. 178 Sector 1 1
director 

adjunct 5330782 16.11.2021 13.30
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136 Școala gimnazială nr. 179 Sector 1 1 director 8400130 19.11.2021 12.30

137 Școala gimnazială nr. 179 Sector 1 1
director 
adjunct 8521611 19.11.2022 14.00

138 Școala gimnazială nr. 181 Sector 1 1 director 8361964 26.11.2021 15.30

139 Școala gimnazială nr. 183 Sector 1 1 director 9470035 22.11.2021 14.30

140 Școala gimnazială nr. 184 Sector 1 1 director 0240056 23.11.2021 14.00

141 Școala gimnazială nr. 184 Sector 1 1 director 3424519 23.11.2021 15.30

142 Școala gimnazială nr. 192 Sector 1 1
director 
adjunct 0240056 17.11.2021 12.30

143 Școala gimnazială nr. 192 Sector 1 1 director 6400083 17.11.2021 11.00

144 Școala gimnazială nr. 5 Sector 1 1 director 1430030 26.11.2021 12.00

145 Școala gimnazială nr. 5 Sector 1 1 director 3284578 26.11.2021 10.30

146 Școala gimnazială nr. 5 Sector 1 1 director 5170404 26.11.2021 9.00

147 Școala gimnazială nr. 5 Sector 1 1 director 9170401 26.11.2021 15.00

148 Școala gimnazială nr. 5 Sector 1 1 director 8416017 26.11.2021 13.30

149 Școala gimnazială nr. 7 Sector 1 1
director 
adjunct 5343231 26.11.2021 10.30

150 Școala gimnazială nr. 7 Sector 1 1 director 4100138 26.11.2021 9.00
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151 Școala gimnazială nr. 7 Sector 1 1
director 
adjunct 4100138 26.11.2021 12.00

152 Școala gimnazială nr. 7 Sector 1 1 director 9170401 26.11.2021 13.00

153 Școala gimnazială specială nr. 1 Sector 2 1 director 6163251 16.11.2021 14.15
MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

154 Școala gimnazială specială nr. 2 Sector 2 1 director 9451517 16.11.2021 10.45
MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

155 Școala gimnazială specială nr. 4 Sector 4 1 director 5100141 15.11.2021 9.00

156 Școala gimnazială specială nr. 7 Sector 1 1 director 4332155 15.11.2021 11.00

157 Școala gimnazială specială nr. 8 Sector 1 1 director 7400102 23.11.2021 13.30
MODIFICAT - afișat în 

data de 18.11.2021

158
Școala gimnazială Specială Pentru Deficienți de 
Vedere 1 director 2421554 16.11.2021 12,15

MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

159 Școala profesională specială „Sf. Nicolae” Sector 4 1 director 2521621 16.11.2021 16.00

160 Școala profesională specială nr. 2 Sector 2 1 director 8047781 16.11.2021 9.00

161 Școala profesională specială nr. 3 Sector 2 1 director 1234186 17.11.2021 15.15

162 Școala profesională specială nr. 3 Sector 2 1 director 5301993 17.11.2021 16.30

163
Școala profesională specială pentru deficienţi de 
auz „Sfânta Maria” Sector 6 1 director 8461511 23.11.2021 12.00

164 Colegiul economic „A.D. Xenopol” Sector 2 2 director IACOBAN MIHAELA 23.11.2021 9.00
MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

165 Colegiul economic „Hermes” Sector 2 2
director 

adjunct 3133674 15.11.2021 14.00
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166 Colegiul economic „Hermes” Sector 2 2 director 0090015 15.11.2021 12.30

167 Colegiul național „Cantemir Vodă” Sector 2 2 director 6382741 16.11.2021 09.00

168 Colegiul național „Cantemir Vodă” Sector 2 2
director 

adjunct 7151856 16.11.2021 10.30

169 Colegiul național „Emil Racoviță” Sector 2 2
director 
adjunct 4421532 15.11.2021 10.30

170 Colegiul național „Emil Racoviță” Sector 2 2 director 9170401 15.11.2021 13.30

171 Colegiul național „Emil Racoviță” Sector 2 2
director 
adjunct 6323917 15.11.2021 12.00

172 Colegiul național „Emil Racoviță” Sector 2 2 director 2044423 15.11.2021 09.00

173 Colegiul național „Iulia Hașdeu” Sector 2 2 director 6400211 03.12.2021 09.00
MODIFICAT - afișat în 

data de 18.11.2021

174 Colegiul național „Iulia Hașdeu” Sector 2 2
director 

adjunct 3284578 03.12.2021 10.30
MODIFICAT - afișat în 

data de 18.11.2021

175 Colegiul național „Mihai Viteazul” Sector 2 2 director 5420029 22.11.2021 09.00

176 Colegiul național „Mihai Viteazul” Sector 2 2
director 
adjunct 5420029 23.11.2021 12.00

MODIFICAT - afișat în 

data de 16.11.2021

177 Colegiul național „Mihai Viteazul” Sector 2 2 director 0423017 22.11.2021 13.30

178 Colegiul național „Mihai Viteazul” Sector 2 2 director 5433024 22.11.2021 10.30

179 Colegiul național „Mihai Viteazul” Sector 2 2
director 
adjunct 5433024 23.11.2021 13.30

MODIFICAT - afișat în 

data de 16.11.2021

180 Colegiul național „Mihai Viteazul” Sector 2 2 director 6104981 22.11.2021 12.00
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181 Colegiul național „Mihai Viteazul” Sector 2 2
director 
adjunct 6104981 23.11.2021 15.00

MODIFICAT - afișat în 

data de 16.11.2021

182 Colegiul național „Spiru Haret” Sector 2 2 director 7323935 22.11.2021 9.00
MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

183 Colegiul național „Spiru Haret” Sector 2 2
director 

adjunct 7323935 22.11.2021 13.30
MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

184 Colegiul național „Spiru Haret” Sector 2 2 director 3341709 22.11.2021 10.30
MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

185 Colegiul național „Spiru Haret” Sector 2 2
director 
adjunct 3341709 22.11.2021 14.45

MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

186 Colegiul național „Spiru Haret” Sector 2 2 director 0423017 22.11.2021 12.00
MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

187 Colegiul național „Spiru Haret” Sector 2 2
director 
adjunct 0423017 22.11.2021 16.00

MODIFICAT - afișat în 

data de 14.11.2021

188 Colegiul național „Școala Centrală” Sector 2 2
director 
adjunct 2354728 22.11.2021 10.30

189 Colegiul național „Școala Centrală” Sector 2 2 director 9170401 22.11.2021 12.00

190 Colegiul național „Școala Centrală” Sector 2 2 director 0263501 22.11.2021 09.00

191 Colegiul național „Victor Babeș” Sector 2 2
director 
adjunct 0335003 26.11.2021 12.00

192 Colegiul național „Victor Babeș” Sector 2 2 director 0520041 26.11.2021 10.30

193 Colegiul național „Victor Babeș” Sector 2 2
director 
adjunct 0520041 26.11.2021 13.30

194 Colegiul național „Victor Babeș” Sector 2 2 director 9400325 26.11.2021 09.00

195 Colegiul național bilingv „George Coșbuc” Sector 2 2 director 0423017 18.11.2021 9.00
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196 Colegiul național bilingv „George Coșbuc” Sector 2 2 director 6110646 18.11.2021 10.30

197 Colegiul național bilingv „George Coșbuc” Sector 2 2
director 
adjunct 6110646 18.11.2021 12.00

198 Colegiul tehnic „Dimitrie Leonida” Sector 2 2 director 4433028 18.11.2021 13.00

199 Colegiul tehnic „Edmond Nicolau” Sector 2 2
director 
adjunct 8151778 23.11.2021 10.30

MODIFICAT - afișat în 

data de 16.11.2021

200 Colegiul tehnic „Edmond Nicolau” Sector 2 2 director 6400574 23.11.2021 9.00
MODIFICAT - afișat în 

data de 16.11.2021

201 Grădinița „Alice” Sector 2 2 director 4384961 15.11.2021 10.30

202 Grădinița „Alice” Sector 2 2 director 6031998 15.11.2021 9.00

203 Grădinița „Castel” Sector 2 2 director 4384961 15.11.2021 15.30

204 Grădinița „Clopoţel” Sector 2 2 director 2400342 23.11.2021 15.30

205 Grădinița „Licurici” Sector 2 2 director 7214631 24.11.2021 09.00

206 Grădinița „Luminiţa” Sector 2 2 director 6031998 24.11.2021 11.00

207 Grădinița „Steluţa” Sector 2 2 director 1521691 24.11.2021 13.00

208 Grădinița nr. 133 Sector 2 2 director
CORNILĂ 

ALEXANDRA 
26.11.2021 09.00

